

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

Long Form

Namenda XR® (memantine HCl) Extended Release Capsules

The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

These prices do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

This pricing list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
Marketed Product					
NAMENDA XR 7 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-3407-33	30	\$557.72	\$18.59
NAMENDA XR TITRATION PACK	FOREST/ALLERGAN	00456-3400-29	28	\$520.56	\$18.59
NAMENDA XR 14 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-3414-33	30	\$557.72	\$18.59
NAMENDA XR 21 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-3421-33	30	\$557.72	\$18.59
NAMENDA XR 28 MG CAPSULE	FOREST/ALLERGAN	00456-3428-33	30	\$557.72	\$18.59
Other Products					
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	MYLAN	00378-6333-80	180	\$177.42	\$0.99
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	MYLAN INSTITUTI	51079-0241-06	50	\$51.79	\$1.04
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	MARLEX PHARM.	10135-0636-32	180	\$233.74	\$1.30
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	GLENMARK PHARMA	68462-0435-18	180	\$237.24	\$1.32
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	AHP	60687-0121-25	30	\$49.98	\$1.67
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	TEVA USA	00093-5352-86	180	\$303.61	\$1.69
ACAMPROSATE CALC DR 333 MG TAB	ZYDUS PHARMACEU	68382-0569-28	180	\$303.61	\$1.69
ADDYI 100 MG TABLET	SPROUT PHARMACE	58604-0214-30	30	\$480.00	\$16.00
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	DR.REDDY’S LAB	55111-0519-30	30	\$102.00	\$3.40
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2830-03	30	\$133.24	\$4.44
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3542-56	30	\$133.24	\$4.44
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0755-01	30	\$207.14	\$6.90
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0265-30	30	\$213.28	\$7.11
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0040-30	30	\$213.28	\$7.11
ATOMOXETINE HCL 10 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0373-03	30	\$260.40	\$8.68
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	DR.REDDY’S LAB	55111-0520-30	30	\$102.00	\$3.40
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2831-03	30	\$133.24	\$4.44
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3543-56	30	\$133.24	\$4.44
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0756-01	30	\$204.54	\$6.82
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0266-30	30	\$213.28	\$7.11
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0041-30	30	\$213.28	\$7.11
ATOMOXETINE HCL 18 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0374-03	30	\$260.40	\$8.68
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	DR.REDDY’S LAB	55111-0528-30	30	\$102.00	\$3.40
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2832-03	30	\$133.24	\$4.44
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3544-56	30	\$133.24	\$4.44
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0757-01	30	\$207.36	\$6.91
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0267-30	30	\$213.28	\$7.11

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0042-30	30	\$213.28	\$7.11
ATOMOXETINE HCL 25 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0375-03	30	\$260.40	\$8.68
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0521-30	30	\$111.60	\$3.72
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2833-03	30	\$144.76	\$4.83
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3545-56	30	\$144.76	\$4.83
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0758-01	30	\$223.79	\$7.46
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0268-30	30	\$231.73	\$7.72
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0043-30	30	\$231.73	\$7.72
ATOMOXETINE HCL 40 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0376-03	30	\$283.20	\$9.44
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0522-30	30	\$111.60	\$3.72
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2834-03	30	\$144.76	\$4.83
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3546-56	30	\$144.76	\$4.83
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0759-01	30	\$224.22	\$7.47
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0269-30	30	\$231.73	\$7.72
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0044-30	30	\$231.73	\$7.72
ATOMOXETINE HCL 60 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0377-03	30	\$283.20	\$9.44
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0563-30	30	\$121.20	\$4.04
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2835-03	30	\$156.18	\$5.21
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3547-56	30	\$156.18	\$5.21
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0760-01	30	\$242.08	\$8.07
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0270-30	30	\$250.02	\$8.33
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0045-30	30	\$250.02	\$8.33
ATOMOXETINE HCL 80 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0378-03	30	\$306.00	\$10.20
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	DR.REDDY'S LAB	55111-0564-30	30	\$121.20	\$4.04
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	APOTEX CORP	60505-2836-03	30	\$156.18	\$5.21
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	TEVA USA	00093-3548-56	30	\$156.18	\$5.21
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	NORTHSTAR RX LL	16714-0761-01	30	\$235.28	\$7.84
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	GLENMARK PHARMA	68462-0271-30	30	\$250.02	\$8.33
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	PRASCO LABS	66993-0046-30	30	\$250.02	\$8.33
ATOMOXETINE HCL 100 MG CAPSULE	RISING PHARM	64980-0379-03	30	\$306.00	\$10.20
CARBIDOPA 25 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	43386-0980-01	100	\$1,049.93	\$10.50
CARBIDOPA 25 MG TABLET	OCEANSIDE PHARM	68682-0200-25	100	\$1,049.93	\$10.50
CARBIDOPA 25 MG TABLET	ALVOGEN INC	47781-0332-01	100	\$1,049.94	\$10.50
CARBIDOPA 25 MG TABLET	AMERIGEN PHARMA	43975-0220-10	100	\$1,049.94	\$10.50
CARBIDOPA 25 MG TABLET	EDENBRIDGE PHAR	42799-0123-01	100	\$1,049.94	\$10.50
GUANFACINE 1 MG TABLET	MYLAN	00378-1160-01	100	\$17.50	\$0.17
GUANFACINE 1 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0444-01	100	\$24.48	\$0.24
GUANFACINE 1 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0048-01	100	\$24.60	\$0.25
GUANFACINE 1 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0711-10	100	\$67.20	\$0.67
GUANFACINE 2 MG TABLET	MYLAN	00378-1190-01	100	\$24.30	\$0.24
GUANFACINE 2 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-0453-01	100	\$34.32	\$0.34
GUANFACINE 2 MG TABLET	EPIC PHARMA LLC	42806-0049-01	100	\$34.32	\$0.34
GUANFACINE 2 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0713-10	100	\$104.40	\$1.04
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3927-01	100	\$50.35	\$0.50
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2850-11	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	OHM-SUN PHARMAC	63304-0924-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	SANDOZ	00781-5451-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	TEVA USA	00093-5960-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0533-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 1 MG TABLET	MYLAN	00378-1061-01	100	\$144.20	\$1.44

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3928-01	100	\$50.35	\$0.50
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2851-11	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	OHM-SUN PHARMAC	63304-0925-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	SANDOZ	00781-5452-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	TEVA USA	00093-5961-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0534-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 2 MG TABLET	MYLAN	00378-1062-01	100	\$144.20	\$1.44
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3929-01	100	\$50.35	\$0.50
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2853-11	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	OHM-SUN PHARMAC	63304-0926-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	SANDOZ	00781-5456-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	TEVA USA	00093-5963-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0536-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 3 MG TABLET	MYLAN	00378-1063-01	100	\$144.20	\$1.44
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3930-01	100	\$50.35	\$0.50
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00228-2855-11	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	OHM-SUN PHARMAC	63304-0927-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	SANDOZ	00781-5457-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	TEVA USA	00093-5964-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	TWI PHARMACEUTI	24979-0538-01	100	\$88.13	\$0.88
GUANFACINE HCL ER 4 MG TABLET	MYLAN	00378-1065-01	100	\$144.20	\$1.44
INTUNIV ER 1 MG TABLET	SHIRE US INC.	54092-0513-02	100	\$1,165.68	\$11.66
INTUNIV ER 2 MG TABLET	SHIRE US INC.	54092-0515-02	100	\$1,165.68	\$11.66
INTUNIV ER 3 MG TABLET	SHIRE US INC.	54092-0517-02	100	\$1,165.68	\$11.66
INTUNIV ER 4 MG TABLET	SHIRE US INC.	54092-0519-02	100	\$1,165.68	\$11.66
LODOSYN 25 MG TABLET	VALEANT/BAUSCH	25010-0711-15	100	\$3,349.14	\$33.49
MEMANTINE 5-10 MG TITRATION PK	ACTAVIS/TEVA	00591-3900-87	49	\$24.50	\$0.50
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1221-06	60	\$15.54	\$0.26
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0070-06	60	\$22.20	\$0.37
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0321-86	60	\$22.20	\$0.37
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0297-09	60	\$25.86	\$0.43
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0075-60	60	\$26.10	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0652-60	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0229-07	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	MYLAN	00378-1103-91	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0222-60	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0171-16	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-1112-60	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	WOCKHARDT USA L	64679-0121-03	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6505-06	50	\$24.47	\$0.49
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-3870-60	60	\$30.00	\$0.50
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0596-60	60	\$30.00	\$0.50
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746-0173-60	60	\$41.63	\$0.69
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	AHP	60687-0173-57	60	\$48.00	\$0.80
MEMANTINE HCL 5 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	42292-0005-06	50	\$67.81	\$1.36
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	LANNETT CO. INC	00527-1222-06	60	\$15.54	\$0.26
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	AJANTA PHARMA L	27241-0071-06	60	\$22.20	\$0.37
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	SUN PHARMA GLOB	47335-0322-86	60	\$22.20	\$0.37
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0298-09	60	\$25.86	\$0.43
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	ALEMBIC PHARMAC	62332-0076-60	60	\$26.10	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	AUROBINDO PHARM	65862-0653-60	60	\$26.34	\$0.44

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	LUPIN PHARMACEU	68180-0230-07	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	MYLAN	00378-1104-91	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0223-60	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	UNICHEM PHARMAC	29300-0172-16	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	UPSHER SMITH LA	00832-1113-60	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	WOCKHARDT USA L	64679-0122-03	60	\$26.34	\$0.44
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	ACTAVIS/TEVA	00591-3875-60	60	\$30.00	\$0.50
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0597-60	60	\$30.00	\$0.50
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904-6506-06	50	\$26.98	\$0.54
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746-0169-30	30	\$18.07	\$0.60
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	AHP	60687-0184-57	60	\$48.00	\$0.80
MEMANTINE HCL 10 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	42292-0006-06	50	\$67.81	\$1.36
MEMANTINE HCL ER 7 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0246-06	30	\$220.03	\$7.33
MEMANTINE HCL ER 7 MG CAPSULE	PAR PHARM.	10370-0346-11	30	\$407.47	\$13.58
MEMANTINE HCL ER 7 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	65162-0782-03	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 7 MG CAPSULE	MYLAN	00378-5435-93	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 14 MG CAPSULE	MAJOR PHARMACEU	00904-6736-61	100	\$362.30	\$3.62
MEMANTINE HCL ER 14 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0247-06	30	\$220.03	\$7.33
MEMANTINE HCL ER 14 MG CAPSULE	PAR PHARM.	10370-0347-11	30	\$407.47	\$13.58
MEMANTINE HCL ER 14 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	65162-0783-03	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 14 MG CAPSULE	MYLAN	00378-5436-93	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 21 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0248-06	30	\$220.03	\$7.33
MEMANTINE HCL ER 21 MG CAPSULE	PAR PHARM.	10370-0348-11	30	\$407.47	\$13.58
MEMANTINE HCL ER 21 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	65162-0784-03	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 21 MG CAPSULE	MYLAN	00378-5437-93	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 28 MG CAPSULE	MAJOR PHARMACEU	00904-6735-61	100	\$408.85	\$4.09
MEMANTINE HCL ER 28 MG CAPSULE	LUPIN PHARMACEU	68180-0249-06	30	\$220.03	\$7.33
MEMANTINE HCL ER 28 MG CAPSULE	PAR PHARM.	10370-0349-11	30	\$407.47	\$13.58
MEMANTINE HCL ER 28 MG CAPSULE	AMNEAL PHARMACE	65162-0785-03	30	\$439.58	\$14.65
MEMANTINE HCL ER 28 MG CAPSULE	MYLAN	00378-5438-93	30	\$439.58	\$14.65
NAMENDA 5 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-3205-11	1	\$8.89	\$8.89
NAMENDA 5-10 MG TITRATION PK	FOREST/ALLERGAN	00456-3200-14	49	\$435.76	\$8.89
NAMENDA 10 MG TABLET	FOREST/ALLERGAN	00456-3210-11	1	\$8.89	\$8.89
NAMZARIC 7 MG-10 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1207-30	30	\$555.19	\$18.51
NAMZARIC TITRATION PACK	ALLERGAN INC.	00456-1229-29	28	\$518.17	\$18.51
NAMZARIC 14 MG-10 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1214-30	30	\$555.19	\$18.51
NAMZARIC 21 MG-10 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1221-30	30	\$555.19	\$18.51
NAMZARIC 28 MG-10 MG CAPSULE	ALLERGAN INC.	00456-1228-30	30	\$555.19	\$18.51
NUEDEXTA 20-10 MG CAPSULE	AVANIR PHARMACE	64597-0301-60	60	\$1,317.60	\$21.96
RILUTEK 50 MG TABLET	COVIS PHARMA	70515-0700-60	60	\$3,692.36	\$61.54
RILUZOLE 50 MG TABLET	ASCEND LABORATO	67877-0286-60	60	\$180.00	\$3.00
RILUZOLE 50 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3285-06	60	\$190.09	\$3.17
RILUZOLE 50 MG TABLET	GLENMARK PHARMA	68462-0381-60	60	\$190.09	\$3.17
RILUZOLE 50 MG TABLET	MYLAN	00378-4145-91	60	\$202.73	\$3.38
RILUZOLE 50 MG TABLET	AHP	68084-0908-25	30	\$155.29	\$5.18
RILUZOLE 50 MG TABLET	GLOBAL PHARM	00115-3000-13	60	\$672.61	\$11.21
RILUZOLE 50 MG TABLET	RISING PHARM	64980-0191-06	60	\$718.80	\$11.98
RILUZOLE 50 MG TABLET	SUN PHARMACEUTI	62756-0538-86	60	\$718.80	\$11.98
STRATTERA 10 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3227-30	30	\$474.48	\$15.82

Product Name (continued)	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC Pack + 20%	WAC Unit + 20%
STRATTERA 18 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3238-30	30	\$474.48	\$15.82
STRATTERA 25 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3228-30	30	\$474.48	\$15.82
STRATTERA 40 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3229-30	30	\$515.52	\$17.18
STRATTERA 60 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3239-30	30	\$515.52	\$17.18
STRATTERA 80 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3250-30	30	\$556.20	\$18.54
STRATTERA 100 MG CAPSULE	ELI LILLY & CO.	00002-3251-30	30	\$556.20	\$18.54

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit below site.

<http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy>

Source: First DataBank, 4/2/2019. Reprinted with permission by First DataBank Inc. All rights reserved. © 2019

v.1.0 NM XR valid through 07/07/19